93 ^a Punkte fraglich ^b unleserliche Stelle

omnibus beni]volos [et gratos], predictam curiam cum omnibus suis attinenciis iure patronatus et aliis scilicet getwinc^o scuz et ban [cum omnibus iuribus eidem] attinentibus curie, quocumque nomine censeantur, [que]^d dicti de Biengen possederunt, item ius advocacie et iudicatus eiusdem curie et ville in Wasenwiler, si tenetur a nobis in feodum¹, item bona, que tenent [a] nobis [dicti]⁵ Scularii de Basilea eidem curie pertinencia, que reddunt annuatim decem et octo psömas^o vini rubei vel circa, dummodo ipsi supradicta bona et iura supraposita possint obtinere ab illis², qui tenent a nobis, ipsis fratribus recongnovimus^o et recongnoscimus^o per presentes iure hereditario a nobis et nostro monasterio perpetuo tenenda et possidenda sub annuo censu videlicet quinque¹⁰ solidorum hospitalario et aliorum decem solidorum nostre scilicet abbatis camere loco hospitalitatis annue in festo beati [Martini] persolvendorum. Et est conventum inter nos et ipsos fratres, quod, quocienscumque fiet mutacio in abbate nostri monasterii Mvrbacensis, commendator, qui pro tempore fuerit, infra tempus debitum et consuetum de manu ipsius domini abbatis¹⁵ et hospitalarii, qui pro tempore fuerint, recipere debet predictam curiam cum suis attinenciis et solvere debet utrique quinque solidos nomine honorarii, quod vulgariter^f dicitur erschaz, monete usualis tempore ipsius recepcionis. Datum et actum in Gebewil[r] in orto camerarii dicti Okerme^g anno domini M^oCC^o nonagesimo dominica proxima post festum assumptionis beate Marie virginis²⁰ presentibus discretis viris fratre Egelwardo de Sulze commendatore domus in Vriburg et fratre Johanne dicto Spörl, magistro Heinrico de Bezcingen canonico Lutembacensi, domino Dietrico dicto de Domo milite ad hoc specialiter rogatis et vocatis. Et ad noticiam pleniorum et evidenciam ipsis commendatori et fratribus presentes litteras nostris sigillis videlicet abbatis et conventus tradidimus²⁵ sigillatas.

94

Freiburg 1290 August 25

Gottfried von Schlettstadt, Pfleger des Spitals zu Freiburg, verkauft mit Zustimmung des Schultheißen und der Vierundzwanzig zu Freiburg dem Ritter Konrad Kolman um 11 Mark Silber einen Zins (9 Mutt Korn), den er dem Spital gab,³⁰ und verleiht ihm das Wasser, das von des Spitals Matte am Spitalhof fällt, zu Erbe um 2 Schillinge Zins.

Or. Stadtarchiv: Heiliggeistspital. Siegel an Leinenschnüren: 1. Stadtsiegel IV; 2. (besch.) wie an n. 33. Rückvermerke (gleichz.? bzw. 15. Jh.): über 9 mut